ПРОТОКОЛ
заседания комиссии института Медиатехнологий ВШПМ
по подведению итогов конкурса курсовых работ

за 2019/2020 учебный год

от 29 мая 2020 года
Присутствовали: председатель комиссии – директор ИМТ Е. Б. Кузнецова; члены комиссии – зам. директора ИМТ Т. Л. Беленькая, зав. кафедрой ГиСЭД И. А. Колосова, зам. зав. кафедрой КИиКТ Е. Е. Дмитриева, зав. кафедрой рекламы А. В. Смирнов, зав. кафедрой ЖиМ СМИ С. И. Шелонаев.
Рассматривали конкурсные работы по специальным дисциплинам кафедр института Медиатехнологий в соответствии с действующим Положением о конкурсе курсовых работ от 2019 года.
Комиссия постановила присудить дипломы первой, второй и третьей степени следующим студентам-победителям конкурса:

	Студент
	Руководитель

	Диплом первой степени

	1
	Кузнецова Мария Михайловна
	Воронцова Ольга Жоржевна

	2
	Государенко Наталия Валерьевна
	Степанова Ирина Евгеньевна

	3
	Серых Наталья Владимировна
	Ларина Анна Валерьевна

	4
	Карельская Алиса Дмитриевна
	Посохина Марина Владимировна

	5
	Крамер Екатерина Алексеевна
	Вилков Михаил Иванович

	Диплом второй степени

	1
	Тарасова Милана Владимировна
	Воронцова Ольга Жоржевна

	2
	Змеева Светлана Андреевна
	Степанова Ирина Евгеньевна

	3
	Яременко Александра Олеговна
	Клименко Алина Давидовна

	Диплом третьей степени

	1
	Салахова Анастасия Юрьевна
	Клименко Алина Давидовна

Председатель комиссии
директор ИМТ ВШПМ                                                   Е. Б. Кузнецова